Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2026 г. № ___________

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 4 августа 2017 года № 54-пг «Об утверждении Положения о порядке присвоения почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта Ленинградской области»

1. Внести в Положение о порядке присвоения почетного звания «Почетный работник физической культуры и спорта Ленинградской области», утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 4 августа 2017 года        № 54-пг изменение, изложив абзац третий пункта 3 в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]«копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке, и(или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации, подтверждающие трудовой стаж в области физической культуры и спорта не менее 20 лет, из них не менее 15 лет на территории Ленинградской области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко